41. (Fol. 139v-140v) Passio B. Saturnini ep. et mart.

lnc. ut BHL. 7498. — Des. et in eorum profectu qui suffragan-

tes eius merito hunc digna veneratione susceperint, regnante

Domino... Amen.

42. (Fol. 141-143) Vita S. Marii conf. Boclanensis coenobii abba-

tis edita a Dinamio presbytero = BHL. 5540.

43. (Fol. 144 v-148v) Passio B. Tyrsi mart. et sociorum eius.

Inc. Passio beatissimorum martyrum Tyrsiet comitum eius...

sub die X kal. februarii. Tempore quo etc. ut BHL. 8280. — Reliquis

omissis, cles. Tyrsus dixit :
u Te Silvanum hominem video non

Deum. Apollinem, quem dicis, penitus nescio. „ Silvanus ex officio

dixit {= Act. SS., num. 19 med.).

CODEX 519

Chartaceus, foliorum sign. 50 (0
m,316 X 0,218), exaratus saec. XVII.

Fol. 1 : Volumen CCLXXV non Petavianum. 1656.

Insunt Vitae S. Caesarii et S. Rusticulae iussu Iohannae Aldemariae, abhatis-

sae Sancti Caesarii Arelatensis, in gallicam linguam translatae, et

(Fol. 41v-50v) Vita sanctae recordationis B. Rusticulae sive

Marciae. .=BHL.im.

C0DEX 520

Constat 125 foliis_, aliismembraneis, aliis chartaceis, variae formae, exaratis

saec. IX-XVI.

Prima saltem folia erant olim Sancti Petri Corbeiensis.
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Reg. 520. Folia 49-56 (0"\297X0,208), exarata saec. XII.

(Fol. 49-56v) Vita S. Philiberti ab. = BHL. 6805.

Praemissus estprologus Ermentarii BHL. 0807, omissis carminibus.

CODEX 522

Chartaceus, foliorum sign. 269 (0"\305X0,214), exaratus saec. XV, partim a

Iohanne Saxone deNyemykch (fol. 178v ) annis 1434 (fol.41) et 1435 (fol. 178v
).

Fol. 1, manu saec. XVI : Buprecht von Stotzing.

Ibid. : Volumen CCLXXXVI non Petavianum. 1656.

(Fol. 1-41) De gestiset translationibus sanctorum trium regum
= BHL. 5137.

CODEX 523

Membraneus, foliorum 245 (0
ra ,292X0,205), variis manibus circa an. 1000

Aurelianis exaratus vel ex exemplari Aurelianensi exscriptus (cf. 26, 27).

Fol. 7-7v descriptus est saec. XI index Vitarum.

1. (Fol. 8-19) Actus vel vita sive passio B. Petri apostolorum

principis a Lino ep. Romano conscripta = BHL. 6664.

2. (Fol. 19v-21) Vita vel actus sive passio B. Pauli apost. =
BHL. 6576.

3. (Fol. 21-23) Martyrium S. Pauli apost. a Lino ep. Romano
graeca lingua con[s]scriptum ecclesiisque orientalibus destina-

tum = BHL. 6570.

Des. Quibus auditis gavisi sunt, et confestim manus eis impo-

suerunt in nomine domini nostri Iesu Christi, cui est honor...

Amen (cf. Lipsius, p. 44, 1. 1-2).

4. (Fol. 28-30 v
) Transitus S. Martini ep. et conf. = BHL. 5613.